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VL. Bifdof Heinrich Hefundet die Weifie Hes Altard in der Rirde 31 Breddin bei Havelberg,
bom 23. September 1273,

(Anno dominice incarnacionis) Mo, CC®. LXXIII°. Nos (Hin ricus, dei gratia) Ha-
uelbergenfis (epifcopus, conlecrauimus) hoc templum et altare jn honorem beati . . . .. ..
.......... is et pontificis et continentur in eo Reliquie Sancti Nicolay et marie magdalene
et beate katerine virginis et martyris et aliorum Sanctorum, quorum nomina ignorantur. Actum Nono
kalend. octobris, Pontificatus noftri anno [lecundo.

Ulter Jettel, welder mit mehreren Reliquien in einem irdenen Topfe, dem bad bifdhifliche Siegel biefer Urfunbe afs
Dedel biente, in bem Ultare ber Kivdie ju Bredbin tm Jabre 1846 aufgefunden wurbe.

Die tn () cingefdloffenen Stellen find nady Muthmafung erglinmgt.

VIL.  Die Marfgrafen Otto und Albert vereignen ber Havelberger Kivdhe Ldndereien vifdhen
Babig und Wittftodf, am 25, Mai 1276.

In nomine Domini amen. Nos Otto et Albertus, Dei gratia marchiones Brand enbur-
genles, recognofcimus et tenore prefentium proteftamur, quod quicquid eft inter Babyz per metas
nunc fignatas usque in paludem, que uocatur Babiz, fiue ligna, fiue agri, fiue palcua fint, fiue prata,
uerfus ciuitatem Witlto ck, eius proprietatem damus domino Henrico, Hauelbergen(is ec-
clelie epifcopo, amico noltro dilecto, et eius ecclefie, ita tamen quod eadem proprietas, id eft,
ligna predicta, palcua atque prata uel agri ad eandem cinitatem Witltock debeant perpetuo per-
tinere. Vt autem hec noftra donatio in perpetuum rata et immobilis perfeueret : prefens [eriptum
de certa noltra conleientia figillorum nofltrorum appenfione fecimus communiri, Teltes autem qui
prefentes fuerunt, funt: Zabellus de Redicltorp, Zabellus de Plawe, Yo de Konigs-
marck et Hermannus de Plawe, milites; Dominus Petrus, prepofitus in Witltock, Do-
minus Bruningus, Plebanus in Wuzlterhulen et canonicus ecclefie Lubecen(lis et nofter
notarius et Bartholdus, nofter notarius, canonicus ecclefie Lubucen [is, Datum Wuzlter-
hufen, anno Domini M. CC, LXXVI, VIIL kal. Junii.

fubewig, Reliqu. Mipt. VIIL, 272.

VIIL Bijdhof Heinridy's von Havelberg Ablafbrief fitr das RKlofrer Nbbenrode, v. 5. 1280.

Henricus, Dei gracia Havelbergenfis Ecelelie Epilcopus, Sanctimonialibus
Ciftercienfis Ordinis in Abbenrode [alutem in Domino. Licet is, de cujus munere venit, ut fibi
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